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G&G Gagbki Zmywaki
Nasgczone - 8 Sztuk -
Chemia z Niemiec

Cena
Dostepnosé
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta

EAN (GTIN)

Liczba sztuk w opakowaniu
Zastosowanie

Materiat

Nazwa handlowa

Kolor
Rodzaj

Marka

5,90 zt
Dostepny

24 godziny
4311501567333
4311501567333
1 kg

4311501567333
4042698004089
8 szt.
uniwersalne
inny

Akod Pads czysciki do
kuchni

szary
inny

Ako Pads

Oferujemy nasgczone $rodkiem czyszczacym uniwersalne zmywaki wykonane z nierdzewnej wetny stalowej. Sq one
przeznaczone do skutecznego usuwania ttuszczu z garnkéw, patelni, ptyt ceramicznych, piekarnikéw, zlewéw czy kominkéw.

Czysciki te sg wielokrotnego uzytku i mozna ich uzywad az do wyczerpania $rodka czyszczgcego. Wazne jest lekkie zwilzenie
czyscika, aby aktywowac srodek czyszczacy, a nastepnie mozna nim czysci¢ zabrudzone przedmioty. Po zakohczeniu
czyszczenia, czyscik nalezy delikatnie optukac¢ woda, aby nie wyptukac srodka czyszczacego, a nastepnie pozostawi¢ do

wyschniecia.

Opakowanie zawiera 8 sztuk nasgczonych czyscikdw. Nasze produkty sg wysokiej jakosci i nie powodujg zarysowan

powierzchni.
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